173b      Ecc^esia  Sancte  Columbe  Majoris,  ac  de  Magistro  Roberto  Hurewarde,  ejus 
dem  Ecclesie  runic  Rectore,  ejusque  successoribus  qui  pro  tempore  fuerint, 
ipsius  Ecclesie  Rectoribus  seu  possessioni  incumbentibus,  unam  Pensionem 
annuam  vigiuti  librarum  sterlingorum,  eidem  Radulpho  singulis  annis,  in 
Festis  Sancti  Michaelis  Archangeli,  Natalis  Domini,  Pasche,  et  Nativitatis 
Saucti  Johannis  Baptiste,  absque  diminucione,  con  trad  iccione,  seudifficultate 
aliqua  persolvendam  ;  memoratum  Magistrum  Robertum,  Rectorem  Ecclesie 
autedicte,  iu  solucione  Pensionis  hujusmodi,  juxta  ipsius  spontaneam  con- 
fessionem,  ac  de  suo  consensu  expresso,  finaliter  condempnantes.    In  quorum 
omnium   et    singulorum  testimonium  sigillum    nostrum,  una  cum  sigillis 
dictorum  Decani  et  Capituli,  necnoii  Domini  Johaunis,  Patroni,  et  Magistri 
Roberti,  Rectoris,  predictorum,  Presentibus  est  appensum.    Data  in  Capitulo 
iiostro  Exonieusi,  vicesimo  octavo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCmo  quinquagesimo  tercio,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  sexto. — Et 
lios,  Decanus  et  Capitulum,  necuon  Johannes  et  Robertus  supradicti,  pre 
missis  omnibus  et  singulis,  quantum  ad  nos  attinet,  consencientes,  sigilla 
nostra  Presentibus  apposuimus,  die,  loco,  meiise,  et  Anno  Domini  supradictis. 

Dimissorie, — 

—William  Shevioke,  clerk,  "  ad  oinues  Minores  et  ad  omnes  Sacros  Ordines, ...  ad  titulum  Abbatis  et  Conventus  Bucfestrie,  penes  Registrum  resideu- 
tem."  (Chudleigh,  16  Aug  ). 

-Henry  Wythefelde,  accolite,  "  ad  omnes  Sacros  Ordiues,  ...  ad  titulum Prioria  et  Conventus  de  Berliche  [Berlinch.  Somerset],  penes  Registrum  resi- 
dentem"  (Chudleigh,  21  Aug.). 
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[jMutacfo  amri  Enrarnactonts;  Domfnt] 
tonunt  Jtt°.  (E(Mmo  liuj(0,  et  <Eon0erra.ci.crm0  btrtt 

voi.  i.  jprttris  toicesimo  septimo. 

^-   Exeter,    St.  John's  Hospital  ;    Concessio  sepulture  pro  Magistro, 
Fratribus,  et  pauper  i  bus  Dotnus  Scincti  Jolicumis  Exonie> — 

Universis  Saucte  Matris  Ecclesie  liliis,  precioso  Christi  Sanguine  redemptis, 
Johannes,  etc.,  salutem  in  Eodera,  Qui  est  omnium  Vera  Salus. — Univer- 
sitati  vestre  innotescinius  per  Presentes  quod  in  primiciis  nostre  Promo- 
cionis  ad  curam  regiminis  Pastoralis  cui  presidemus  licet  iumeriti, 
Hospitale  Sanctorum  Johannis  Baptiste  ac  Johanuis  Evaugeliste,  in  Civitate 
Exoniensi,  Fundacionis  ac  Patronatus  Episcopalis,  ita  desolatum  comperimus 
quod  in  eo  unicum  Fratrem  probuin,  habitum  deferentem,  et  paucos 
infirmos  invenimus  decuinbentes.  Cujus  desolacioni  uon  mediocriter  com- 
pacientes,  sacrumque  Religionem  in  eodem  plenius  plantare,  ad  laudern  et 
honorem  Altissinii  et  Sanctorum  Suorum  predictorum,  votivis  afFectibus 
cupientes,  mediantibus  ope  et  auxilio  Executorum  Testament!  pie  memorie 
Dominorum  Thome  et  Walteri  Secundi,  Precedessorum  uostrorum.  Exoni- 
ensium  Episcoporum,  necnon  Nobilis  quondam  Viri,  Willelmi  Martyn, 

f»l-         numernm  quinque  Fratrum  sacerdotum,  ibidem  Deo  famulancium,  uuum 

l<4b.  eorum  in  Priorem  preficieudo,  curam  animarum  Confratrurn  et  pauperum 
dicti  Hospitalis  eidem,  ut  antiquitus  fieri  consuevit,  comuaittendo,  ad  Diviui 

Cultus  augmentum,  et  duodecim  pauperum  infirmorum,  necnon  octo  pue- 
rorum  pauperum  cum  Magistro  ad  eos  in  Gramtnaticis  instruendum,  de 
cousensu  dilectorum  filiorum,  Decani  et  Capituli  Ecclesie  nostre  Cathedralis 

Exonie,  prout  in  aliis  Literis  uostris  plenius  continetur,  perpetualiter  cu- 
ravitnus  ordinare,  predictosque  Fratres  ordinem  et  observanciam  Regule 
Sancti  Augustini;ad  laudetn  et  honorem  ejusdem  Domini  nostri  Jhesu  Christi 
et  predictorum  Sanctisaimorum  Johannis  Baptiste  ac  Precursoris  Christi, 
necnon  Johannis  Ejus  Evangeliste  et  Apostoli  predilecti,  ordinavimus  et 
fecimus  profiteri.  Dehinc,  quia  propter  defectum  proprii  Cimiterii,  oinnia  in 
dicto  Hospitali  decedencium  funera  ad  commune  Civitatis  poliandrum,  juxta 
Eccle.siam  Cathedralem,  nou  sine  maguo  labore  Fratrum  et  tedio  et  Officii 
Diviui  impedimento.  ac  aliis  distracciouibus,  humanda  deferri  consueverant; 

volentes  tarn  pium  opus  ac  Religionem  sic  per  uos  plautatam  uberius  pro- 
tuovere  et  solidare,  ipsorumqueReligiosorum  devocionemad  ipsam  Ecclesiam 
et  Locum  eundem  in  quo  vivere  sunt  professi,  et  tain  ipsi  quam  infirmi  et 
pauperes  supradicti  Sacramenta  Ecclesiastica  recipere  consueti.  ferveucius 
excitare,  Ecclesiam  dicti  Hospitalis  et  quandam  aream  infra  cepta  ejusdern, 
prefate  Eccleaie  contiguam,  una  cum  iuteriori  ambitu  dicte  Ecclesie,  cum 

parte  Claustri  et  Capituli, — habito  prius  super  hoc  tractatu  cum  dilectis  in 
Christo  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Cathedralis  predicte,  et 
millo  pro  tune  contradicente,  assistentibusque  nobis  quibusdam  ejusdem 
Ecclesie  nostre  Canonicis, — pro  sepultura  Prioris,  Fratrum,  et  pauperum 
predictorum  inibi  obtinenda,  dedicavimus,  et  pro  Priore,  Fratribus,  et 
pauperibus  supradictis  liberam  et  ab  omni  onere  quietam,  secundum  Sacros 
Canones,  coucessimus,  et  per  Presentes  concedimus  sepulturam,  juribus 
nostris  et  Ecclesie  nostre  Cathedralis  predicte,  quo  ad  alios  sepulturam  inibi 
eligentes,  in  omnibus  semper  salvis.  In  cuju.s  rei  testimonium  presentes 
Literas  sigilli  uostri  appensione  fecimus  cornmuniri. — Data  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  ultimo  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  Mrao. 
CCC1110  liiijto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  septimo.